
V Bieg nad Jeziorem Rożnowskim i II Marsz Nordic Walking
MIEJSCOWOŚĆ: Gródek nad Dunajcem DATA:10.07.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 431 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:35:56 00:35:56
2 52 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLAUTOMATYKA TARNÓW - GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:36:48 00:36:47
3 368 KAMIL WOJNICKI M 1992 PL RUNSPIRATION SUFCZYN 00:37:14 00:37:13
4 399 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL KŁOS OLKUSZ OSIEK 00:38:28 00:38:28
5 189 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:38:35 00:38:35
6 196 ŁUKASZ MARMOL M 1995 PL KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:38:50 00:38:48
7 352 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:38:59 00:38:57
8 328 MARIUSZ SZKARADEK M 1992 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:39:07 00:39:05
9 291 MICHAŁ SEDLAK  M 1976 PL  LUBIETOBBIEGANIE.PL  GIERASZOWICE 00:39:30 00:39:29
10 190 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:39:36 00:39:35
11 400 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:39:39 00:39:38
12 307 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL TEAM PIERZYNKA WĘGRZCE WIELKIE 00:39:40 00:39:40
13 234 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BINAROWA 00:39:53 00:39:52
14 7 SYLWESTER AUGUSTYŃSKI M 1981 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:12 00:40:07
15 114 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:40:37 00:40:36
16 433 PIOTR POCIECHA M 1988 PL JELNA 00:41:04 00:41:03
17 89 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:41:28 00:41:26
18 40 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCE 00:41:34 00:41:34
19 91 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL !!! ROŻNÓW 00:41:44 00:41:38
20 459 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1983 PL 00:41:41 00:41:41
21 51 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:41:47 00:41:44
22 194 DARIUSZ MAŁKIEWICZ M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA KATOWICE 00:42:00 00:41:54
23 161 REGINA KULKA K 1989 PL ROPA 00:41:59 00:41:58
24 132 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:42:14 00:42:12
25 219 PIOTR MOŹDZIERZ M 1988 PL TUCHÓW 00:42:12 00:42:12
26 280 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL OGIEŃ Z DUPY SZARÓW 00:42:25 00:42:21
27 79 SEBASTIAN FLOREK  M 1984 PL  NORAFSPORT  GABOŃ 00:42:33 00:42:28
28 337 DAMIAN ŚLĘCZKA M 1980 PL DIT PRO RZESZÓW 00:42:34 00:42:33
29 220 PATRYK MYJAK M 1998 PL NOWY TARG 00:42:42 00:42:35
30 238 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:42:39 00:42:37
31 163 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:42:44 00:42:41
32 387 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 00:42:44 00:42:42
33 345 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL BRYGADA BESKIDÓW SZYMBARK 00:43:17 00:42:44
34 439 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL NOWY SĄCZ 00:42:46 00:42:44
35 85 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:42:54 00:42:53
36 154 MARCIN QURT KRYGIER M 1977 PL NIGHT RUNNERS GDYNIA 00:42:58 00:42:57
37 444 BOGDAN GAWRON M 1988 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:43:13 00:43:12
38 365 PAWEŁ WŁOCH  M 1975 PL  LACHO TEAM  KRAKÓW 00:43:24 00:43:18
39 59 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL MICHAŁOWICE 00:43:45 00:43:34
40 152 JERZY KRÓL M 1966 PL TENNECO SILESIA LESZCZYNY 00:43:41 00:43:38
41 178 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL JODŁOWNIK 00:43:58 00:43:49
42 29 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:43:52 00:43:50
43 413 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:43:57 00:43:51
44 454 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:44:00 00:43:59
45 277 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE ŁYCZANKA 00:44:04 00:44:00
46 441 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 00:44:02 00:44:00
47 418 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:44:04 00:44:00
48 33 SEBASTIAN BRZĘK M 1975 PL MUSZYNA 00:44:05 00:44:02
49 253 MARCIN PIECUCH M 1983 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:44:09 00:44:03
50 134 KAROLINA KISZKA K 1992 PL BRATKOWICE 00:44:07 00:44:05
51 317 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:44:12 00:44:09
52 109 MARIUSZ JANIK M 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:44:19 00:44:14
53 63 ADAM DUDEK M 1974 PL SZWADRON WILKÓW ALFA NAGOSZYN 00:44:30 00:44:15
54 118 ŁUKASZ JUSZCZYK M 1985 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ ! WĘGRZCE WIELKIE 00:44:22 00:44:15
55 256 PAWEŁ PIWOWARCZYK  M 1983 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE  DOBCZYCE 00:44:39 00:44:16
56 411 PIOTR TOKARCZYK M 1997 PL PRZYSIETNICA 00:44:45 00:44:27
57 385 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:44:33 00:44:29
58 374 DANIEL WRONA  M 1982 PL  KRAKÓW 00:44:45 00:44:29
59 240 PIOTR PAŁAC M 1980 PL ESKADRA KRAKÓW SKAWINA 00:44:34 00:44:30
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60 106 DAWID JAJEŚNICA  M 1990 PL  SEVERINWIN  NOWY TARG 00:44:42 00:44:33
61 94 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:44:46 00:44:36
62 259 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM BRZESKO 00:44:43 00:44:39
63 331 DAWID SZOT M 1987 PL BRZESKO 00:45:30 00:44:58
64 95 TOMASZ GÓRKA M 1978 PL TRZEMEŚNIA 00:45:08 00:45:00
65 19 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 00:45:35 00:45:01
66 265 DARIUSZ POTAŚ M 1965 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:45:20 00:45:10
67 211 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL CHRZANÓW 00:45:17 00:45:11
68 90 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:45:23 00:45:17
69 446 MAREK SIKOŃ M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:45:27 00:45:26
70 262 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL REGGAE NA ASFALCIE PLEŚNA 00:45:51 00:45:28
71 344 MAREK TOMASIAK  M 1967 PL  VISEGRAD MARATON RYTRO  BARCICE 00:45:42 00:45:31
72 332 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL NOWY SĄCZ 00:45:37 00:45:34
73 324 ARTUR SZCZUREK  M 1987 PL  KRAKÓW 00:45:55 00:45:40
74 420 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL KRAKÓW 00:45:45 00:45:43
75 158 JAROSŁAW KUĆ  M 1966 PL  LACHO TEAM  KRAKÓW 00:45:53 00:45:43
76 203 MICHAŁ MICHALCEWICZ M 2000 PL KRAKÓW 00:45:57 00:45:53
77 184 ŁUKASZ MACH M 1980 PL CHRZANÓW 00:46:15 00:45:55
78 224 ŁUKASZ NIEPSUJ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ ! NIEPOŁOMICE 00:46:00 00:46:00
79 285 PRZEMYSŁAW RYMARCZYK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:46:12 00:46:02
80 186 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:46:05 00:46:04
81 185 MACIEJ MACHAJ  M 1990 PL   NOWY SĄCZ 00:46:46 00:46:07
82 27 KRYSTIAN BOŻYK M 0 PL 00:46:42 00:46:15
83 36 BARTŁOMIEJ ROSA M 1988 PL MYŚLENICE 00:46:24 00:46:19
84 25 DAWID BOGUSZ M 1997 PL TARNÓW 00:46:43 00:46:23
85 78 DANIEL FLĄDRO M 1978 PL WOKOWICE 00:46:38 00:46:27
86 34 ADAM BUCZYŃSKI M 2016 PL NOKIA KRAKÓW 00:46:33 00:46:30
87 261 JAROSŁAW POLAK M 1991 PL WĘGRZCE 00:46:55 00:46:35
88 236 GRZEGORZ OLESIAK  M 1975 PL  ESKADRA KRAKÓW  KRAKÓW 00:47:04 00:46:54
89 301 MACIEJ SKRABA M 1997 PL UKS FENIX KRZYŻÓWKA 00:47:33 00:46:55
90 377 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PKS JAWORZE PTASZKOWA PTASZKOWA 00:47:02 00:46:57
91 435 MATEUSZ BARAN M 1989 PL BRYGADA BESKIDÓW SZYMBARK 00:47:33 00:47:00
92 432 MAREK PABIS M 1978 PL KOBYLANKA 00:47:19 00:47:00
93 282 PIOTR RYBA M 1981 PLKLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:47:01 00:47:01
94 100 ŁUKASZ GURDAK M 1983 PL MTU AERO ENGINES POLSKA NOWA DĘBA 00:47:27 00:47:05
95 207 KONRAD MIKOŁAJCZYK M 1991 PL COPKA TEAM HALNY NOWY SĄCZ STARY SĄCZ 00:47:15 00:47:08
96 64 ŁUKASZ DUDZIK M 1984 PL BRAK KAMIENICA 00:47:24 00:47:16
97 28 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:47:23 00:47:17
98 349 KAROL TROJAN M 1984 PL OSP GRS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:47:49 00:47:17
99 164 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:47:20 00:47:17
100 339 ANTONI TARZA M 1955 PL RUNSHOP TEAM ZGŁOBICE 00:47:22 00:47:19
101 6 KINGA AUGUSTYŃSKA K 1978 PL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KRAKÓW 00:47:20 00:47:19
102 65 DARIUSZ DUTKIEWICZ M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM KRYNICA-ZDRÓJ 00:47:20 00:47:20
103 424 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL JADOWNIKI WOJ. MAŁOPOLSKIE00:47:34 00:47:24
104 16 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:47:39 00:47:25
105 128 JOLANTA KASPRZYK K 1971 PL  ENDOFINY  SPYTKOWICE 00:47:39 00:47:25
106 267 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:47:55 00:47:40
107 86 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:48:03 00:47:40
108 66 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL 25 BKPOW KRAKÓW 00:47:44 00:47:44
109 322 KRZYSZTOF SZCZEPANKIEWICZ M 1960 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:47:54 00:47:45
110 251 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:48:10 00:47:50
111 201 ANDRZEJ MAZURKIEWICZ  M 1976 PL   NOWY SĄCZ 00:48:37 00:47:59
112 146 MARCIN KOSOŃ M 1967 PL KRAKÓW 00:48:31 00:48:07
113 205 ARTUR MICHALIK M 1983 PL BDATEAM NOWY SĄCZ 00:48:18 00:48:07
114 188 ZBY MAJOR M 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:48:20 00:48:08
115 137 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:48:18 00:48:09
116 381 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:48:25 00:48:11
117 428 MARIUSZS TRZCIONKOWSKI M 1973 PL OLKUSZ 00:48:29 00:48:13
118 141 KRZYSZTOF KOSECKI M 1984 PL BILSKO 00:48:40 00:48:17
119 195 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:48:37 00:48:18
120 120 MARCIN KACZMARCZYK M 1990 PL IGOŁOMIA 00:48:33 00:48:19
121 391 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:48:42 00:48:25
122 37 TOMASZ CABAŁA M 1983 PL KROKUS PRZYSZOWA PRZYSZOWA 00:48:38 00:48:27
123 315 DOMINIK SUCHANEK M 1994 PL CZCHÓW 00:48:49 00:48:31
124 304 TADEUSZ SMOTER M 1956 PL  ESKADRA KRAKÓW  KRAKÓW-NOWA HUTA 00:48:58 00:48:34
125 147 PAWEŁ KOŚNIK M 1996 PL KRAKÓW 00:48:51 00:48:35
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126 422 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:48:46 00:48:38
127 99 MIROSŁAW GRZYBOWSKI M 1984 PL HUSARIA RACE TEAM BIAŁY KOŚCIÓŁ 00:48:51 00:48:44
128 126 BARBARA KARWAN K 1987 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:48:50 00:48:49
129 4 PATRYK AUGUSTYN M 2000 PL JEDLICZE 00:48:52 00:48:50
130 290 MAREK SCHECHTEL M 1962 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:49:00 00:48:50
131 173 JERZY LIPCZYŃSKI  M 1984 PL  PLACETOTRI  KRAKÓW 00:48:51 00:48:51
132 263 SONIA POPŁAWSKA K 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:49:08 00:48:58
133 312 MATEUSZ STOCHMAL M 1988 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM00:49:05 00:49:00
134 208 BOGDAN MIROSZEWSKI M 1959 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:49:12 00:49:01
135 135 MARTA KOCEMBA K 1999 PL KAMIONKA WIELKA 00:49:13 00:49:09
136 320 DOMINIK SZASTAK M 1976 PL TEAM PRESTO PROSZOWICE 00:49:17 00:49:12
137 347 SŁAWOMIR TRACZ M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:49:31 00:49:26
138 252 KAROLINA PIECUCH K 1985 PL LACHO TEAM PRZEWORSK 00:49:34 00:49:28
139 216 JOANNA MODRZYŃSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKOW KRAKOW 00:49:57 00:49:30
140 493 ANNA BODZIONY K 1985 PL START NOWY SĄCZ CHEŁMIEC 00:49:43 00:49:35
141 305 PAWEŁ SMULSKI M 1981 PL KB MARATOŃCZYK  DĘBICA DĘBICA 00:50:12 00:49:59
142 54 ŁUKASZ DARŁAK M 1979 PL DĘBICA 00:50:11 00:50:01
143 319 TADEUSZ SZAFARCZYK M 1978 PL NIEZAWODNI TEAM ZAKLICZYN 00:50:15 00:50:06
144 75 JOANNA FIDELUS K 1979 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:50:48 00:50:17
145 295 BOŻENA SIKORA K 1985 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:50:22 00:50:18
146 416 ROMAN KULIŃSKI M 1973 PL NOWY SĄCZ 00:50:49 00:50:23
147 380 ROBERT ZABOROWSKI M 1962 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:50:32 00:50:23
148 32 ELŻBIETA BRZESKA K 1986 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:50:37 00:50:25
149 421 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:50:43 00:50:27
150 436 MARTA SOSIŃSKA K 1992 PL BIAŁY DUNAJEC 00:50:45 00:50:41
151 48 MICHAŁ CYGANEK M 1981 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:51:02 00:50:42
152 442 MICHAŁ SATAŁA M 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:50:53 00:50:45
153 329 ANITA SZKLANA  K 1995 PL  BRAK  WIEPRZEC 00:51:05 00:50:46
154 281 MARCIN RUTYNA M 1979 PL DEBICA 00:51:12 00:50:48
155 434 JACEK WIECZOREK M 1975 PL WARSZAWA 00:51:18 00:50:49
156 335 ANDRZEJ SZUMIEC  M 1961 PL  LACHO TEAM  KRAKÓW 00:51:10 00:50:50
157 445 EDWARD MUCHA M 1954 PL SKIADEROL TEAM LIMANOWA 00:51:07 00:50:57
158 378 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL TARNÓW 00:51:33 00:51:08
159 88 KRZYSZTOF GIDZIŃSKI M 1959 PLSZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO KRAKÓW LIBERTOW 00:51:08 00:51:08
160 412 JACEK MOKDARSKI M 1960 PL NAWOJOWA 00:51:20 00:51:09
161 213 STANISŁAW MIŚ M 1967 PL KASZÓW 00:51:31 00:51:12
162 384 BOGUMIŁ ZAMOJSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:51:32 00:51:13
163 272 PIOTR PRZYWARA M 1977 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:51:25 00:51:14
164 271 KATARZYNA PRZYWARA K 1988 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:51:26 00:51:14
165 181 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:51:48 00:51:25
166 430 PAWEŁ CICHOŃ M 1987 PL GDÓW 00:52:02 00:51:26
167 167 PRZEMYSŁAW KUŚ M 1982 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:52:05 00:51:29
168 449 MARCIN MYTAR M 1978 PL KRAKÓW 00:51:40 00:51:31
169 103 MATEUSZ HEŁMECKI M 1990 PL RUNSHOP NOWY SĄCZ CHEŁMIEC 00:52:04 00:51:33
170 116 ANGELIKA JURCZYŃSKA K 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW MUSZYNA/NOWY SĄCZ 00:52:04 00:51:33
171 426 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ 00:51:53 00:51:38
172 217 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 PL TARNÓW 00:51:51 00:51:38
173 2 AGNIESZKA ANTOSIEWICZ K 1984 PL KRAKÓW 00:51:50 00:51:46
174 69 KRZYSZTOF DZIEDZIC M 1978 PL KRAKÓW 00:52:19 00:51:58
175 144 PATRYK KOSIÓR M 1999 PL UKS FENIX NOWA WIEŚ 00:52:39 00:52:01
176 273 HUBERT PUT  M 1995 PL KLUB JĘZYKOWO-BIEGOWY PORTO ALEGRE  KRAKÓW 00:52:28 00:52:01
177 419 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:52:08 00:52:03
178 314 JERZY STROJNY M 1974 PL - TUCHÓW 00:52:20 00:52:07
179 309 JAROSŁAW STANOCH M 1988 PL KRAKÓW 00:52:23 00:52:08
180 311 KASIA STĘPIEŃ-ZGLICZYŃSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:52:21 00:52:09
181 221 PAWEŁ MYJAK M 1986 PL UKS FENIX KRZYŻÓWKA 00:52:49 00:52:12
182 62 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:52:34 00:52:12
183 72 ANDRZEJ DZIEDZIC M 1967 PL BHP DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:32 00:52:14
184 162 WIOLA KULPA K 1992 PL ŁOSOSINA DOLNA 00:52:48 00:52:15
185 257 JAKUB PLUCIŃSKI M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:52:28 00:52:16
186 269 BOGDAN PRZEBINDA  M 1968 PL  CZERNICHÓW 00:52:38 00:52:17
187 191 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:52:44 00:52:28
188 427 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OLKUSZ 00:52:43 00:52:28
189 197 DANIEL MATRAS M 1988 PL MIŁEK TRIATHLON TEAM LIMANOWA 00:52:37 00:52:32
190 231 KRZYSZTOF OGAR M 1980 PL PLEŚNA 00:53:09 00:52:36
191 133 PAWEŁ KĘDZIOR M 1977 PL DĘBICA 00:52:56 00:52:42
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192 39 KONRAD CHAŁUPSKI M 1992 PL KRAKÓW 00:53:02 00:52:44
193 292 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:53:42 00:52:44
194 302 PIOTR SKRZYŃSKI M 1990 PL KRAKÓW 00:52:59 00:52:46
195 351 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:53:10 00:52:51
196 82 JAKUB FUDALI M 2000 PL KRAKÓW 00:53:10 00:52:53
197 343 MARCIN TOKARZ M 1985 PL PŁONĄCE PODESZWY TARNÓW 00:53:19 00:52:55
198 157 MICHAŁ KUBAT M 1979 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:53:32 00:52:56
199 260 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 00:53:14 00:53:01
200 363 PAWEŁ WIĘCŁAW M 1991 PL WKURW_TEAM KRAKÓW 00:53:25 00:53:03
201 202 DOMENICO MERCURI M 1980 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:53:07 00:53:04
202 373 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 00:53:34 00:53:07
203 198 IRENEUSZ MAZUR M 1980 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:53:20 00:53:08
204 398 IWONA RAJ K 1978 PL ESKADRA KRAKÓW RACIBOROWICE 00:53:37 00:53:11
205 68 JÓZEF DZIEDZIC M 1968 PL RUN-LOG.COM WOŁOMIN ( BYTOMSKO ) 00:53:33 00:53:13
206 286 KRZYSZTOF RZEPECKI M 1963 PL KRAKÓW 00:53:34 00:53:17
207 80 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:53:31 00:53:29
208 242 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:53:59 00:53:31
209 327 PIOTR SZEPTAK M 1999 PL UKS FENIX KRZYŻÓWKA 00:54:16 00:53:37
210 183 ROBERT ŁOPUCH M 1972 PL ŁABOWA 00:53:46 00:53:39
211 401 BARTOSZ KOSMALA M 1974 PL KRAKÓW 00:53:58 00:53:40
212 306 BARTŁOMIEJ SPYRKA M 1988 PL SKAWINA 00:53:55 00:53:41
213 57 DANIEL DOMARECKI M 1999 PL MYŚLENICE 00:54:14 00:53:42
214 244 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:53:47 00:53:43
215 408 MIREK DUDA M 1983 PL WIENIEC 00:54:04 00:53:44
216 298 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL BEZ ODDECHU KRAKÓW 00:53:58 00:53:45
217 166 ANNA KUSION K 1965 PL   TARNÓW 00:54:01 00:53:46
218 233 JOANNA OKARMA K 1977 PL GORLICE 00:53:54 00:53:48
219 492 SŁAWOMIR WALASZEK M 1986 PL GILOWICE 00:54:17 00:53:58
220 348 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:54:36 00:54:01
221 12 JAKUB BARAŃSKI M 1993 PL UKS FENIX KRAKÓW 00:54:43 00:54:04
222 425 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL ITMBW KRAKÓW OLKUSZ 00:54:24 00:54:08
223 174 MONIKA LIPTAK K 1994 PL SROMOWCE WYŻNE 00:54:19 00:54:14
224 278 TOMASZ RAŚ M 1979 PL TOMASZ RAŚ KSIĄŻNICZKI 00:54:55 00:54:16
225 223 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS JEDYNKA SKAWINA SKAWINA 00:54:28 00:54:17
226 13 KATARZYNA BARTKOWSKA K 1981 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:54:53 00:54:25
227 248 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKOW KRAKÓW 00:54:38 00:54:25
228 115 MARZENA JASZCZAK K 1981 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:54:56 00:54:47
229 417 MACIEJ MUSZYŃSKI M 1966 PL KRAKÓW 00:54:56 00:54:48
230 192 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:55:20 00:54:48
231 21 JUSTYNA BERRNASIEWICZ K 1985 PL PLACETOTRI WIELICZKA 00:54:59 00:54:49
232 450 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL KRAKÓW 00:55:45 00:54:57
233 333 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:55:35 00:55:04
234 226 AGNIESZKA NOWAK K 1979 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 00:55:15 00:55:07
235 150 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:55:18 00:55:07
236 187 MACIEJ MAJDA M 1987 PL NOWY SĄCZ 00:55:19 00:55:12
237 92 BARTOSZ GŁOWACKI M 1984 PL KRAKÓW 00:55:55 00:55:16
238 228 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:55:42 00:55:19
239 222 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDI TARNÓW 00:55:35 00:55:21
240 246 MONIKA  PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 00:55:39 00:55:22
241 77 MATEUSZ FILIPAK M 1994 PL BOBOWA 00:55:46 00:55:22
242 83 JOANNA FURGAŁ-ŻUREK K 1980 PL KRAKOW 00:55:59 00:55:23
243 1 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:55:31 00:55:24
244 168 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 00:55:53 00:55:30
245 392 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL CO TAK LOTOS,BONCKU MAŁY. GORLICE 00:56:02 00:55:35
246 366 AGNIESZKA WŁOCH  K 1983 PL  LACHO TEAM  KRAKÓW 00:55:49 00:55:36
247 26 JOANNA BOROWIEC K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:56:09 00:55:47
248 611 ROBERT SMYK M 1971 PL NIGHTRUNNERS GLIWICE 01:04:50 00:55:50
249 330 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL BRAK MYŚLENICE 00:56:07 00:55:52
250 145 MICHAŁ KOSMALA M 1980 PL WARSZAWA 00:56:37 00:55:54
251 266 MAŁGORZATA PRACZYŃSKA K 1982 PL LACHO TEAM KRAKOW 00:56:08 00:55:55
252 119 MARITA KACZMARCZYK K 1992 PL NOWY SĄCZ 00:56:05 00:55:57
253 38 RAFAŁ CABAŁA M 1974 PL KROKUS PRZYSZOWA PRZYSZOWA 00:56:11 00:55:59
254 447 MARIAN DOBOSZ M 1960 PL UKS RYTER RYTRO PIWNICZNA ZDRÓJ 00:56:13 00:55:59
255 182 KAMILA ŁĘDZKA K 1995 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA CZERNICHÓW 00:56:19 00:56:00
256 177 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 00:56:12 00:56:03
257 275 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:56:33 00:56:09
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258 451 ANNA PLATA K 1987 PL PODEGRODZIE 00:56:16 00:56:09
259 112 MATEUSZ JURCZAK M 1988 PL I PO CO CI TO BYŁO WARSZAWA 00:56:21 00:56:11
260 390 JACEK ZYGUCKI M 1963 PL #BIEGAMZZYGUCKIM TARNÓW 00:56:31 00:56:13
261 171 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1984 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE KRAKÓW 00:57:00 00:56:14
262 45 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:56:48 00:56:17
263 393 MICHAŁ ŻUREK M 1981 PL KRAKÓW 00:57:09 00:56:20
264 389 MAREK ZYCHAL M 1989 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE WOLA ZABIERZOWSKA 00:57:10 00:56:25
265 136 MAGDALENA KOKOSZYŃSKA K 1988 PL DĘBICA 00:56:41 00:56:34
266 338 PAWEŁ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1991 PL OLESNO 00:57:31 00:56:48
267 58 KATARZYNA DOMINIK K 1979 PL KRAKÓW 00:57:11 00:56:49
268 288 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:57:10 00:56:56
269 245 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:57:26 00:56:57
270 143 MATEUSZ KOSIŃSKI M 1989 PL DĘBICA 00:57:22 00:57:04
271 193 WOJCIECH MALINOWSKI M 1959 PL TRZEMEŚNIA 00:57:46 00:57:08
272 23 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 00:57:55 00:57:16
273 210 KAMIL MISZCZAK M 1984 PL RUN N FUN KIELCE 00:57:54 00:57:17
274 74 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:57:59 00:57:24
275 214 PAULINA MŁYNARCZYK K 1986 PL KRAKOW 00:57:43 00:57:24
276 334 WOJCIECH SZUFA M 1968 PL NOWY SĄCZ 00:57:46 00:57:27
277 376 AGNIESZKA WYPYCH K 1976 PL KRAKÓW 00:57:50 00:57:34
278 341 PRZEMYSŁAW TKACZ M 1973 PL PRZEMYŚL 00:58:05 00:57:34
279 276 RAFAŁ RADEK M 1966 PL RUN N FUN KIELCE 00:58:12 00:57:35
280 448 MAGDALENA PORĘBA K 1988 PL KRAKÓW 00:57:49 00:57:41
281 105 GRZEGORZ IWAŃSKI M 1974 PL RUN N FUN KIELCE 00:58:19 00:57:42
282 3 MARIUSZ AUGUSTYN M 1985 PL KRAKÓW 00:58:07 00:57:43
283 122 TOMASZ KALETA M 1982 PL KRAKÓW 00:58:41 00:57:51
284 440 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRWAWE SUTY KRAKÓW 00:58:26 00:57:53
285 325 JOANNA SZCZUREK K 1977 PL TARNÓW 00:58:28 00:57:58
286 44 WIESŁAW CHWIAŁKOWSKI M 1959 PL TORUŃ 00:58:55 00:58:30
287 229 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL BOCHNIA 00:58:53 00:58:32
288 279 DAWID ROGOWSKI M 1993 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:59:07 00:58:39
289 404 ALEKSANDER LULEK M 1974 PL NOWY SĄCZ 00:59:09 00:58:39
290 407 MICHAŁ SZYMAŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:59:12 00:58:41
291 406 PIOTR LULEK M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:59:22 00:58:52
292 50 WOJCIECH CZAPLAK  M 1975 PL  NIEZAWODNI TEAM  TARNÓW 00:59:34 00:58:54
293 60 JACEK DRABIK M 1964 PL KRAKOW 00:59:23 00:58:59
294 225 NATALIA NOWAK K 1986 PL TARNÓW 00:59:30 00:59:03
295 73 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:59:41 00:59:05
296 323 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL DOBCZYCE 00:59:36 00:59:06
297 429 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:59:32 00:59:07
298 101 GABRIEL HABURA M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:59:50 00:59:13
299 156 ŁUKASZ KRZYŻANOWSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:59:27 00:59:15
300 437 MARIUSZ LENART M 1986 PL KRAKÓW 00:59:27 00:59:15
301 303 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:59:39 00:59:19
302 457 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL KRAKÓW 00:59:53 00:59:26
303 443 JUSTYNA WOJAS K 1988 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:59:37 00:59:29
304 206 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:59:59 00:59:30
305 41 MARCIN CHMURA M 1987 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO 01:00:21 00:59:39
306 14 MONIKA BARTUŚ K 1996 PL KRAKÓW 01:00:05 00:59:49
307 383 MAGDALENA ZAŁĘCZNA K 1983 PL JAMAGO TEAM WIELICZKA 01:00:28 00:59:50
308 67 GRZEGORZ DZIAŁA M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA WIELICZKA 01:00:38 00:59:53
309 458 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL NOWY SĄCZ 01:00:05 00:59:58
310 237 NATALIA OLESIAK  K 1996 PL  ESKADRA KRAKÓW  KRAKÓW 01:00:27 01:00:06
311 299 ANNA SITEK K 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:00:34 01:00:09
312 367 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 01:00:47 01:00:18
313 361 JOANNA WĘGRZECKA K 1971 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:22
314 165 MONIKA KUROWSKA K 1982 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:22
315 227 AGATA NOWORYTA K 1978 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:22
316 235 OLEK MACH M 1978 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:23
317 97 ANNA GROS K 1974 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:00:49 01:00:26
318 140 JOANNA KORNAŚ K 1991 PL DĄBROWA 01:00:56 01:00:33
319 452 KRZYSZTOF CIERLIKOWSKI M 1984 PL NOWY SĄCZ 01:01:09 01:00:35
320 199 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:01:19 01:00:37
321 104 DIANA IWAŃSKA K 1976 PL RUN N FUN KIELCE 01:01:19 01:00:43
322 108 MARIUSZ JANIAK M 1981 PL KRAKÓW 01:01:16 01:00:44
323 372 MICHAL WOŹNIAK M 1982 PL OLESNO 01:01:26 01:00:44
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324 396 KAMIL FRĄCZEK M 1996 PL FITNESS TRZY KORONY KAMIONKA WIELKA 01:00:57 01:00:50
325 395 PAULINA WITOWSKA K 1996 PL FITNESS TRZY KORONY KAMIONKA WIELKA 01:00:57 01:00:51
326 130 BARBARA KAWA K 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ŻYRAKÓW 01:01:17 01:00:52
327 241 LESZEK PAŁDYNA M 1962 PL BBL WYDMINY WYDMINY 01:01:27 01:00:52
328 350 BARBARA TRZASKA K 1985 PL DOBCZYCE 01:01:24 01:00:54
329 121 MONIKA KADŁUBOWSKA K 1975 PL WADOWICE 01:01:10 01:00:55
330 10 STEFAN BARAN M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:01:22 01:00:55
331 313 KAROLINA STRĄCZEK K 1989 PL KRAKÓW 01:01:38 01:00:57
332 264 DOROTA PORĘBSKA K 1978 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:01:42 01:01:00
333 340 KAROLINA TIFERT K 1982 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:52 01:01:09
334 5 ANDRZEJ AUGUSTYNIAK M 1952 PL SEFMIN KRAKÓW 01:01:58 01:01:14
335 268 JULIAN PROMIRSKI M 1947 PL JAGNIĄTKÓW JELENIA GÓRA 01:01:34 01:01:16
336 283 MATEUSZ RYBIEC M 1993 PL EMI RUNNERS DOBCZYCE 01:01:57 01:01:24
337 410 MAGDALENA GRZYB K 2000 PL BRZESKO 01:01:59 01:01:29
338 346 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 01:02:02 01:01:33
339 308 KAROL STALICA M 1983 PL TARNÓW 01:02:04 01:01:36
340 353 KATARZYNA WACHULEC K 1988 PL KRAKÓW 01:02:06 01:01:37
341 355 JACEK WALKOWSKI M 1966 PL STARACHOWICE 01:02:12 01:01:38
342 438 KINGA PLUTA K 1990 PL NOWY SĄCZ 01:02:28 01:01:42
343 123 MARCIN KALISZKA M 1978 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 01:02:30 01:01:45
344 379 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:02:16 01:01:50
345 175 PAWEŁ LISOWSKI M 1973 PL RTV EURO AGD KRAKÓW 01:02:08 01:02:00
346 35 IWONA BULIŃSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:02:37 01:02:10
347 87 ALEKSANDRA GĄTKIEWICZ K 1978 PL KRAKÓW 01:02:58 01:02:14
348 342 KINGA TOKARZ K 1983 PL PŁONĄCE PODESZWY TARNOW 01:02:49 01:02:19
349 70 JOANNA DZIEDZIC K 1980 PL KRAKÓW 01:02:41 01:02:20
350 289 RENATA SARNA-WALKOWSKA K 1965 PL STARACHOWICE 01:03:03 01:02:26
351 364 DOROTA WIŚNIOWSKA K 1979 PL KRAKÓW 01:03:09 01:02:29
352 359 DAMIAN WĘGIEL M 1991 PL OLESNO 01:03:14 01:02:30
353 360 NATALIA WĘGIEL K 1990 PL OLESNO 01:03:14 01:02:31
354 81 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM CZERNICHÓW 01:03:07 01:02:41
355 159 PAWEŁ KULIKOWSKI M 1975 PL CHEŁMEK 01:02:57 01:02:43
356 402 JOANNA KOSMALA K 1976 PL KRAKÓW 01:03:10 01:02:52
357 414 MAŁGORZATA SMERECKA K 1987 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 01:04:00 01:03:26
358 415 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 01:04:01 01:03:28
359 258 MICHAŁ POCIĘGIEL  M 1982 PL  RADZISZÓW 01:04:14 01:03:33
360 409 KAMIL SOROCKI M 1997 PL MYŚLENICE 01:04:05 01:03:33
361 358 SYLWIA WDOWIAK K 1991 PL BOSUTÓW 01:04:10 01:03:34
362 117 JAROSŁAW JURE M 2013 PL LIMANOWA 01:04:12 01:03:35
363 370 MAGDALENA WOJTAN  K 1998 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE  DOBCZYCE 01:04:06 01:03:35
364 336 AGNIESZKA ŚCISŁOWSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:04:07 01:03:42
365 93 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 01:04:02 01:03:52
366 153 KATARZYNA KRÓLIK K 1994 PL ZABIERZÓW BIEGA BOLECHOWICE 01:04:11 01:03:52
367 297 MAŁGORZATA SIKORA K 1980 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 01:04:43 01:04:04
368 84 MARTA GALOS K 1997 PL PŁAZA 01:04:36 01:04:19
369 46 MICHAŁ CIEŚLAK M 1983 PL KRAKÓW 01:05:12 01:04:21
370 326 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL NOWY SĄCZ 01:04:42 01:04:22
371 139 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 01:04:56 01:04:28
372 127 NATALIA KARWIŃSKA K 1984 PL KRAKÓW 01:05:15 01:04:28
373 31 KAMILA BRUDNICKA K 1998 PL OSP GRS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 01:05:05 01:04:35
374 22 ANDRZEJ PLATA M 1983 PL PODEGRODZIE 01:04:48 01:04:41
375 55 AGNIESZKA DARŁAK K 1979 PL DĘBICA 01:05:09 01:04:41
376 453 JULIA DZIEDZIC K 1960 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SACZ 01:05:38 01:05:10
377 460 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 01:05:51 01:05:25
378 47 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:05:51 01:05:36
379 218 EWA MORDARSKA K 1959 PL - ROŻNÓW 01:05:47 01:05:41
380 321 RENATA SZASTAK K 1980 PL PROSZOWICE 01:06:25 01:05:46
381 405 PIOTR LULEK M 1950 PL NOWY SĄCZ 01:06:21 01:05:51
382 56 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:06:20 01:05:55
383 386 DARIUSZ ZIĘBA M 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:06:33 01:05:57
384 129 JOANNA KASPRZYKOWSKA  K 1973 PL   TARNÓW 01:06:56 01:06:17
385 356 KAMILA WARCHOŁ K 1991 PL KOŚCIELISKO 01:06:32 01:06:19
386 71 ELŻBIETA DZIEDZIC K 1993 PL KRAKÓW 01:07:06 01:06:33
387 76 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL MYŚLENICE 01:06:57 01:06:42
388 296 PAWEŁ SIKORA M 1980 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 01:07:35 01:06:55
389 403 KAMILA KORNAŚ K 1993 PL DĄBROWA 01:07:35 01:07:12
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390 43 PAWEŁ CHMURA M 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO 01:08:02 01:07:19
391 176 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:08:03 01:07:21
392 49 ANNA CZAJA K 1984 PL NOWY SĄCZ 01:07:52 01:07:21
393 369 KRYSTYNA WOJSŁAW K 1964 PL RUNSHOP NOWY SĄCZ 01:07:42 01:07:22
394 270 RENATA PRZEBINDA  K 1971 PL   CZERNICHÓW 01:07:46 01:07:29
395 456 TOMASZ MARCINIEC M 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 01:08:27 01:07:40
396 255 MARIA PITONŃ K 1964 PL KOSCIELISKO 01:08:10 01:07:45
397 362 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWATARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 01:08:20 01:07:50
398 274 PAWEŁ PYŻ M 1974 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:08:28 01:07:54
399 455 SYLWIA MARCINIEC K 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 01:08:52 01:08:05
400 30 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:09:04 01:08:28
401 318 KATARZYNA SZAFARCZYK K 1985 PL NIEZAWODNI TEAM ZAKLICZYN 01:09:23 01:08:44
402 243 MONIKA PANECKA-NIEPSUJ K 1985 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:09:11 01:08:44
403 42 PIOTR CHMURA M 1975 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO 01:10:04 01:09:21
404 155 SŁAWOMIR KRZAK M 1981 PL JA GROMNIK 01:09:47 01:09:21
405 423 ERYK BOGUMIŁ M 2001 PL OLESNO 01:10:04 01:09:22
406 232 KINGA OGORZELEC K 1979 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:10:04 01:09:22
407 357 RAFAŁ WĄSIK  M 1979 PL  KRAKÓW 01:10:33 01:09:48
408 215 KINGA MOCHEL K 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:11:22 01:10:36
409 142 ALEXANDER KOSIN M 1978 PL KRAKOW 01:11:17 01:10:46
410 230 GABRIELA OBEIDAT K 1987 PL SŁOMNIKI 01:11:35 01:10:49
411 172 JAROSŁAW LEŚNIEWSKI M 1961 PL RUN &FUN KIELCE MIEDZIANA GÓRA 01:11:28 01:10:50
412 212 KATARZYNA MISZTAL K 1974 PL RUN N FUN KIELCE 01:11:27 01:10:50
413 125 JOANNA KAMIŃSKA K 1976 PL WIELICZKA 01:11:32 01:10:53
414 24 KARINA BOGUŃ K 1977 PL CHOCZNIA 01:11:23 01:11:08
415 382 MAGDALENA ZAJĄC K 1993 PL JODŁOWNIK 01:11:35 01:11:23
416 300 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 01:12:08 01:11:47
417 11 WANDA BARAŃSKA K 1969 PL KRAKÓW 01:12:40 01:11:59
418 179 JAKUB ŁABUDA M 1982 PL KRAKÓW 01:12:15 01:12:11
419 180 MAŁGORZATA ŁABUDA K 1981 PL KRAKÓW 01:12:15 01:12:11
420 491 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:13:02 01:12:16
421 61 KATARZYNA DROBNIAK K 1984 PL KRAKOW 01:13:01 01:12:42
422 254 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 01:14:23 01:13:58
423 53 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 01:14:53 01:14:32
424 170 ALINA LEGUTKO K 1982 PL NOWY SĄCZ 01:14:57 01:14:33
425 98 ANNA GRYNDA K 1985 PL BIEGNĘ,ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 01:14:57 01:14:34
426 354 KATARZYNA WADAS  K 1970 PL  NOWA HUTA TEAM  KRAKÓW 01:15:33 01:14:51
427 160 DAGMARA KULISA K 2002 PL RADZIEMICE 01:15:57 01:15:19
428 99999 ANNA KAPUSTA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:17:53 01:17:13
429 149 ANNA KOWALSKA K 1988 PL KRAKÓW 01:18:33 01:17:47
430 169 MARTA LAMPART K 1983 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:19:28 01:18:42
431 15 MAGDALENA BĄK K 1994 PL KKB DYSTANS BOLECHOWICE 01:19:17 01:18:44
432 316 KAROLINA SURUS K 1983 PL KRAKÓW 01:24:58 01:24:09
433 131 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI
434 250 PIOTR PIĄTEK M 1985 PL RIKODI.PL SKAWINA
435 287 KRZYSZTOF SACZKA M 1987 PL OSP GRS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ
436 293 MAREK SEKUŁA M 1977 PL MS UBEZPIECZENIA SP. Z O.O. STARY SĄCZ
437 124 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL BDATEAM KAMIONKA WIELKA
438 249 SYLWIA PIĄTEK K 1989 PL RIKODI.PL SKAWINA
439 294 KRZYSZTOF SĘDOR M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW
440 394 ALEKSANDRA BIAŁOŃ K 1996 PL FITNESS TRZY KORONY NOWY SĄCZ
441 397 KINGA KANTOR K 1987 PL FITNESS TRZY KORONY NOWY SĄCZ
442 310 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO
443 107 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA
444 20 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM WIELICZKA
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V Bieg nad Jeziorem Rożnowskim i II Marsz Nordic Walking
MIEJSCOWOŚĆ: Gródek nad Dunajcem DATA:10.07.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 161 REGINA KULKA K 1989 PL ROPA 00:41:59 00:41:58
2 29 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:43:52 00:43:50
3 418 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:44:04 00:44:00
4 134 KAROLINA KISZKA K 1992 PL BRATKOWICE 00:44:07 00:44:05
5 420 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL KRAKÓW 00:45:45 00:45:43
6 6 KINGA AUGUSTYŃSKA K 1978 PL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KRAKÓW 00:47:20 00:47:19
7 424 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL JADOWNIKI WOJ. MAŁOPOLSKIE00:47:34 00:47:24
8 128 JOLANTA KASPRZYK K 1971 PL  ENDOFINY  SPYTKOWICE 00:47:39 00:47:25
9 251 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:48:10 00:47:50
10 137 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:48:18 00:48:09
11 381 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:48:25 00:48:11
12 126 BARBARA KARWAN K 1987 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:48:50 00:48:49
13 263 SONIA POPŁAWSKA K 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:49:08 00:48:58
14 135 MARTA KOCEMBA K 1999 PL KAMIONKA WIELKA 00:49:13 00:49:09
15 252 KAROLINA PIECUCH K 1985 PL LACHO TEAM PRZEWORSK 00:49:34 00:49:28
16 216 JOANNA MODRZYŃSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKOW KRAKOW 00:49:57 00:49:30
17 493 ANNA BODZIONY K 1985 PL START NOWY SĄCZ CHEŁMIEC 00:49:43 00:49:35
18 75 JOANNA FIDELUS K 1979 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:50:48 00:50:17
19 295 BOŻENA SIKORA K 1985 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:50:22 00:50:18
20 32 ELŻBIETA BRZESKA K 1986 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:50:37 00:50:25
21 436 MARTA SOSIŃSKA K 1992 PL BIAŁY DUNAJEC 00:50:45 00:50:41
22 378 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL TARNÓW 00:51:33 00:51:08
23 271 KATARZYNA PRZYWARA K 1988 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:51:26 00:51:14
24 116 ANGELIKA JURCZYŃSKA K 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW MUSZYNA/NOWY SĄCZ 00:52:04 00:51:33
25 2 AGNIESZKA ANTOSIEWICZ K 1984 PL KRAKÓW 00:51:50 00:51:46
26 419 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:52:08 00:52:03
27 311 KASIA STĘPIEŃ-ZGLICZYŃSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:52:21 00:52:09
28 62 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:52:34 00:52:12
29 162 WIOLA KULPA K 1992 PL ŁOSOSINA DOLNA 00:52:48 00:52:15
30 292 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:53:42 00:52:44
31 351 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:53:10 00:52:51
32 398 IWONA RAJ K 1978 PL ESKADRA KRAKÓW RACIBOROWICE 00:53:37 00:53:11
33 242 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:53:59 00:53:31
34 244 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:53:47 00:53:43
35 166 ANNA KUSION K 1965 PL   TARNÓW 00:54:01 00:53:46
36 233 JOANNA OKARMA K 1977 PL GORLICE 00:53:54 00:53:48
37 425 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL ITMBW KRAKÓW OLKUSZ 00:54:24 00:54:08
38 174 MONIKA LIPTAK K 1994 PL SROMOWCE WYŻNE 00:54:19 00:54:14
39 13 KATARZYNA BARTKOWSKA K 1981 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:54:53 00:54:25
40 115 MARZENA JASZCZAK K 1981 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:54:56 00:54:47
41 21 JUSTYNA BERRNASIEWICZ K 1985 PL PLACETOTRI WIELICZKA 00:54:59 00:54:49
42 226 AGNIESZKA NOWAK K 1979 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 00:55:15 00:55:07
43 222 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDI TARNÓW 00:55:35 00:55:21
44 246 MONIKA  PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 00:55:39 00:55:22
45 83 JOANNA FURGAŁ-ŻUREK K 1980 PL KRAKOW 00:55:59 00:55:23
46 392 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL CO TAK LOTOS,BONCKU MAŁY. GORLICE 00:56:02 00:55:35
47 26 JOANNA BOROWIEC K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:56:09 00:55:47
48 266 MAŁGORZATA PRACZYŃSKA K 1982 PL LACHO TEAM KRAKOW 00:56:08 00:55:55
49 119 MARITA KACZMARCZYK K 1992 PL NOWY SĄCZ 00:56:05 00:55:57
50 182 KAMILA ŁĘDZKA K 1995 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA CZERNICHÓW 00:56:19 00:56:00
51 275 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:56:33 00:56:09
52 451 ANNA PLATA K 1987 PL PODEGRODZIE 00:56:16 00:56:09
53 136 MAGDALENA KOKOSZYŃSKA K 1988 PL DĘBICA 00:56:41 00:56:34
54 58 KATARZYNA DOMINIK K 1979 PL KRAKÓW 00:57:11 00:56:49
55 288 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:57:10 00:56:56
56 214 PAULINA MŁYNARCZYK K 1986 PL KRAKOW 00:57:43 00:57:24
57 376 AGNIESZKA WYPYCH K 1976 PL KRAKÓW 00:57:50 00:57:34
58 448 MAGDALENA PORĘBA K 1988 PL KRAKÓW 00:57:49 00:57:41
59 325 JOANNA SZCZUREK K 1977 PL TARNÓW 00:58:28 00:57:58

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 8



60 225 NATALIA NOWAK K 1986 PL TARNÓW 00:59:30 00:59:03
61 73 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:59:41 00:59:05
62 443 JUSTYNA WOJAS K 1988 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:59:37 00:59:29
63 14 MONIKA BARTUŚ K 1996 PL KRAKÓW 01:00:05 00:59:49
64 383 MAGDALENA ZAŁĘCZNA K 1983 PL JAMAGO TEAM WIELICZKA 01:00:28 00:59:50
65 458 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL NOWY SĄCZ 01:00:05 00:59:58
66 299 ANNA SITEK K 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:00:34 01:00:09
67 367 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 01:00:47 01:00:18
68 227 AGATA NOWORYTA K 1978 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:22
69 361 JOANNA WĘGRZECKA K 1971 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:22
70 165 MONIKA KUROWSKA K 1982 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:22
71 97 ANNA GROS K 1974 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:00:49 01:00:26
72 140 JOANNA KORNAŚ K 1991 PL DĄBROWA 01:00:56 01:00:33
73 199 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:01:19 01:00:37
74 104 DIANA IWAŃSKA K 1976 PL RUN N FUN KIELCE 01:01:19 01:00:43
75 395 PAULINA WITOWSKA K 1996 PL FITNESS TRZY KORONY KAMIONKA WIELKA 01:00:57 01:00:51
76 130 BARBARA KAWA K 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ŻYRAKÓW 01:01:17 01:00:52
77 350 BARBARA TRZASKA K 1985 PL DOBCZYCE 01:01:24 01:00:54
78 121 MONIKA KADŁUBOWSKA K 1975 PL WADOWICE 01:01:10 01:00:55
79 313 KAROLINA STRĄCZEK K 1989 PL KRAKÓW 01:01:38 01:00:57
80 264 DOROTA PORĘBSKA K 1978 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:01:42 01:01:00
81 340 KAROLINA TIFERT K 1982 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:52 01:01:09
82 410 MAGDALENA GRZYB K 2000 PL BRZESKO 01:01:59 01:01:29
83 346 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 01:02:02 01:01:33
84 353 KATARZYNA WACHULEC K 1988 PL KRAKÓW 01:02:06 01:01:37
85 438 KINGA PLUTA K 1990 PL NOWY SĄCZ 01:02:28 01:01:42
86 379 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:02:16 01:01:50
87 35 IWONA BULIŃSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:02:37 01:02:10
88 87 ALEKSANDRA GĄTKIEWICZ K 1978 PL KRAKÓW 01:02:58 01:02:14
89 342 KINGA TOKARZ K 1983 PL PŁONĄCE PODESZWY TARNOW 01:02:49 01:02:19
90 70 JOANNA DZIEDZIC K 1980 PL KRAKÓW 01:02:41 01:02:20
91 289 RENATA SARNA-WALKOWSKA K 1965 PL STARACHOWICE 01:03:03 01:02:26
92 364 DOROTA WIŚNIOWSKA K 1979 PL KRAKÓW 01:03:09 01:02:29
93 360 NATALIA WĘGIEL K 1990 PL OLESNO 01:03:14 01:02:31
94 402 JOANNA KOSMALA K 1976 PL KRAKÓW 01:03:10 01:02:52
95 414 MAŁGORZATA SMERECKA K 1987 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 01:04:00 01:03:26
96 358 SYLWIA WDOWIAK K 1991 PL BOSUTÓW 01:04:10 01:03:34
97 336 AGNIESZKA ŚCISŁOWSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:04:07 01:03:42
98 153 KATARZYNA KRÓLIK K 1994 PL ZABIERZÓW BIEGA BOLECHOWICE 01:04:11 01:03:52
99 93 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 01:04:02 01:03:52
100 297 MAŁGORZATA SIKORA K 1980 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 01:04:43 01:04:04
101 84 MARTA GALOS K 1997 PL PŁAZA 01:04:36 01:04:19
102 127 NATALIA KARWIŃSKA K 1984 PL KRAKÓW 01:05:15 01:04:28
103 31 KAMILA BRUDNICKA K 1998 PL OSP GRS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 01:05:05 01:04:35
104 55 AGNIESZKA DARŁAK K 1979 PL DĘBICA 01:05:09 01:04:41
105 453 JULIA DZIEDZIC K 1960 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SACZ 01:05:38 01:05:10
106 218 EWA MORDARSKA K 1959 PL - ROŻNÓW 01:05:47 01:05:41
107 321 RENATA SZASTAK K 1980 PL PROSZOWICE 01:06:25 01:05:46
108 56 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:06:20 01:05:55
109 356 KAMILA WARCHOŁ K 1991 PL KOŚCIELISKO 01:06:32 01:06:19
110 71 ELŻBIETA DZIEDZIC K 1993 PL KRAKÓW 01:07:06 01:06:33
111 403 KAMILA KORNAŚ K 1993 PL DĄBROWA 01:07:35 01:07:12
112 176 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:08:03 01:07:21
113 49 ANNA CZAJA K 1984 PL NOWY SĄCZ 01:07:52 01:07:21
114 369 KRYSTYNA WOJSŁAW K 1964 PL RUNSHOP NOWY SĄCZ 01:07:42 01:07:22
115 255 MARIA PITONŃ K 1964 PL KOSCIELISKO 01:08:10 01:07:45
116 362 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWATARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 01:08:20 01:07:50
117 455 SYLWIA MARCINIEC K 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 01:08:52 01:08:05
118 30 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:09:04 01:08:28
119 243 MONIKA PANECKA-NIEPSUJ K 1985 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:09:11 01:08:44
120 318 KATARZYNA SZAFARCZYK K 1985 PL NIEZAWODNI TEAM ZAKLICZYN 01:09:23 01:08:44
121 232 KINGA OGORZELEC K 1979 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:10:04 01:09:22
122 215 KINGA MOCHEL K 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:11:22 01:10:36
123 230 GABRIELA OBEIDAT K 1987 PL SŁOMNIKI 01:11:35 01:10:49
124 212 KATARZYNA MISZTAL K 1974 PL RUN N FUN KIELCE 01:11:27 01:10:50
125 125 JOANNA KAMIŃSKA K 1976 PL WIELICZKA 01:11:32 01:10:53
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126 24 KARINA BOGUŃ K 1977 PL CHOCZNIA 01:11:23 01:11:08
127 382 MAGDALENA ZAJĄC K 1993 PL JODŁOWNIK 01:11:35 01:11:23
128 300 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 01:12:08 01:11:47
129 11 WANDA BARAŃSKA K 1969 PL KRAKÓW 01:12:40 01:11:59
130 180 MAŁGORZATA ŁABUDA K 1981 PL KRAKÓW 01:12:15 01:12:11
131 61 KATARZYNA DROBNIAK K 1984 PL KRAKOW 01:13:01 01:12:42
132 170 ALINA LEGUTKO K 1982 PL NOWY SĄCZ 01:14:57 01:14:33
133 98 ANNA GRYNDA K 1985 PL BIEGNĘ,ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 01:14:57 01:14:34
134 160 DAGMARA KULISA K 2002 PL RADZIEMICE 01:15:57 01:15:19
135 99999 ANNA KAPUSTA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:17:53 01:17:13
136 149 ANNA KOWALSKA K 1988 PL KRAKÓW 01:18:33 01:17:47
137 169 MARTA LAMPART K 1983 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:19:28 01:18:42
138 15 MAGDALENA BĄK K 1994 PL KKB DYSTANS BOLECHOWICE 01:19:17 01:18:44
139 316 KAROLINA SURUS K 1983 PL KRAKÓW 01:24:58 01:24:09
140 131 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI
141 249 SYLWIA PIĄTEK K 1989 PL RIKODI.PL SKAWINA
142 397 KINGA KANTOR K 1987 PL FITNESS TRZY KORONY NOWY SĄCZ
143 394 ALEKSANDRA BIAŁOŃ K 1996 PL FITNESS TRZY KORONY NOWY SĄCZ
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V Bieg nad Jeziorem Rożnowskim i II Marsz Nordic Walking
MIEJSCOWOŚĆ: Gródek nad Dunajcem DATA:10.07.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 431 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:35:56 00:35:56
2 52 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLAUTOMATYKA TARNÓW - GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:36:48 00:36:47
3 368 KAMIL WOJNICKI M 1992 PL RUNSPIRATION SUFCZYN 00:37:14 00:37:13
4 399 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL KŁOS OLKUSZ OSIEK 00:38:28 00:38:28
5 189 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:38:35 00:38:35
6 196 ŁUKASZ MARMOL M 1995 PL KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:38:50 00:38:48
7 352 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:38:59 00:38:57
8 328 MARIUSZ SZKARADEK M 1992 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:39:07 00:39:05
9 190 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:39:36 00:39:35
10 400 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:39:39 00:39:38
11 307 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL TEAM PIERZYNKA WĘGRZCE WIELKIE 00:39:40 00:39:40
12 234 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BINAROWA 00:39:53 00:39:52
13 7 SYLWESTER AUGUSTYŃSKI M 1981 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:40:12 00:40:07
14 114 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:40:37 00:40:36
15 433 PIOTR POCIECHA M 1988 PL JELNA 00:41:04 00:41:03
16 89 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:41:28 00:41:26
17 40 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCE 00:41:34 00:41:34
18 91 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL !!! ROŻNÓW 00:41:44 00:41:38
19 459 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1983 PL 00:41:41 00:41:41
20 51 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:41:47 00:41:44
21 194 DARIUSZ MAŁKIEWICZ M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA KATOWICE 00:42:00 00:41:54
22 219 PIOTR MOŹDZIERZ M 1988 PL TUCHÓW 00:42:12 00:42:12
23 132 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:42:14 00:42:12
24 280 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL OGIEŃ Z DUPY SZARÓW 00:42:25 00:42:21
25 337 DAMIAN ŚLĘCZKA M 1980 PL DIT PRO RZESZÓW 00:42:34 00:42:33
26 220 PATRYK MYJAK M 1998 PL NOWY TARG 00:42:42 00:42:35
27 238 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:42:39 00:42:37
28 163 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:42:44 00:42:41
29 387 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 00:42:44 00:42:42
30 439 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL NOWY SĄCZ 00:42:46 00:42:44
31 345 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL BRYGADA BESKIDÓW SZYMBARK 00:43:17 00:42:44
32 85 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:42:54 00:42:53
33 154 MARCIN QURT KRYGIER M 1977 PL NIGHT RUNNERS GDYNIA 00:42:58 00:42:57
34 444 BOGDAN GAWRON M 1988 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:43:13 00:43:12
35 59 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL MICHAŁOWICE 00:43:45 00:43:34
36 152 JERZY KRÓL M 1966 PL TENNECO SILESIA LESZCZYNY 00:43:41 00:43:38
37 178 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL JODŁOWNIK 00:43:58 00:43:49
38 413 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:43:57 00:43:51
39 454 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:44:00 00:43:59
40 277 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE ŁYCZANKA 00:44:04 00:44:00
41 441 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 00:44:02 00:44:00
42 33 SEBASTIAN BRZĘK M 1975 PL MUSZYNA 00:44:05 00:44:02
43 253 MARCIN PIECUCH M 1983 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:44:09 00:44:03
44 317 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:44:12 00:44:09
45 109 MARIUSZ JANIK M 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:44:19 00:44:14
46 63 ADAM DUDEK M 1974 PL SZWADRON WILKÓW ALFA NAGOSZYN 00:44:30 00:44:15
47 118 ŁUKASZ JUSZCZYK M 1985 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ ! WĘGRZCE WIELKIE 00:44:22 00:44:15
48 411 PIOTR TOKARCZYK M 1997 PL PRZYSIETNICA 00:44:45 00:44:27
49 385 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:44:33 00:44:29
50 240 PIOTR PAŁAC M 1980 PL ESKADRA KRAKÓW SKAWINA 00:44:34 00:44:30
51 94 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:44:46 00:44:36
52 259 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM BRZESKO 00:44:43 00:44:39
53 331 DAWID SZOT M 1987 PL BRZESKO 00:45:30 00:44:58
54 95 TOMASZ GÓRKA M 1978 PL TRZEMEŚNIA 00:45:08 00:45:00
55 19 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 00:45:35 00:45:01
56 265 DARIUSZ POTAŚ M 1965 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:45:20 00:45:10
57 211 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL CHRZANÓW 00:45:17 00:45:11
58 90 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:45:23 00:45:17
59 446 MAREK SIKOŃ M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:45:27 00:45:26
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60 262 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL REGGAE NA ASFALCIE PLEŚNA 00:45:51 00:45:28
61 332 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL NOWY SĄCZ 00:45:37 00:45:34
62 203 MICHAŁ MICHALCEWICZ M 2000 PL KRAKÓW 00:45:57 00:45:53
63 184 ŁUKASZ MACH M 1980 PL CHRZANÓW 00:46:15 00:45:55
64 224 ŁUKASZ NIEPSUJ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ ! NIEPOŁOMICE 00:46:00 00:46:00
65 285 PRZEMYSŁAW RYMARCZYK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:46:12 00:46:02
66 186 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:46:05 00:46:04
67 27 KRYSTIAN BOŻYK M 0 PL 00:46:42 00:46:15
68 36 BARTŁOMIEJ ROSA M 1988 PL MYŚLENICE 00:46:24 00:46:19
69 25 DAWID BOGUSZ M 1997 PL TARNÓW 00:46:43 00:46:23
70 78 DANIEL FLĄDRO M 1978 PL WOKOWICE 00:46:38 00:46:27
71 34 ADAM BUCZYŃSKI M 2016 PL NOKIA KRAKÓW 00:46:33 00:46:30
72 261 JAROSŁAW POLAK M 1991 PL WĘGRZCE 00:46:55 00:46:35
73 301 MACIEJ SKRABA M 1997 PL UKS FENIX KRZYŻÓWKA 00:47:33 00:46:55
74 377 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PKS JAWORZE PTASZKOWA PTASZKOWA 00:47:02 00:46:57
75 435 MATEUSZ BARAN M 1989 PL BRYGADA BESKIDÓW SZYMBARK 00:47:33 00:47:00
76 432 MAREK PABIS M 1978 PL KOBYLANKA 00:47:19 00:47:00
77 282 PIOTR RYBA M 1981 PLKLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:47:01 00:47:01
78 100 ŁUKASZ GURDAK M 1983 PL MTU AERO ENGINES POLSKA NOWA DĘBA 00:47:27 00:47:05
79 207 KONRAD MIKOŁAJCZYK M 1991 PL COPKA TEAM HALNY NOWY SĄCZ STARY SĄCZ 00:47:15 00:47:08
80 64 ŁUKASZ DUDZIK M 1984 PL BRAK KAMIENICA 00:47:24 00:47:16
81 349 KAROL TROJAN M 1984 PL OSP GRS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:47:49 00:47:17
82 164 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:47:20 00:47:17
83 28 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:47:23 00:47:17
84 339 ANTONI TARZA M 1955 PL RUNSHOP TEAM ZGŁOBICE 00:47:22 00:47:19
85 65 DARIUSZ DUTKIEWICZ M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM KRYNICA-ZDRÓJ 00:47:20 00:47:20
86 16 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:47:39 00:47:25
87 86 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:48:03 00:47:40
88 267 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:47:55 00:47:40
89 66 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL 25 BKPOW KRAKÓW 00:47:44 00:47:44
90 322 KRZYSZTOF SZCZEPANKIEWICZ M 1960 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:47:54 00:47:45
91 205 ARTUR MICHALIK M 1983 PL BDATEAM NOWY SĄCZ 00:48:18 00:48:07
92 146 MARCIN KOSOŃ M 1967 PL KRAKÓW 00:48:31 00:48:07
93 188 ZBY MAJOR M 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:48:20 00:48:08
94 428 MARIUSZS TRZCIONKOWSKI M 1973 PL OLKUSZ 00:48:29 00:48:13
95 141 KRZYSZTOF KOSECKI M 1984 PL BILSKO 00:48:40 00:48:17
96 195 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:48:37 00:48:18
97 120 MARCIN KACZMARCZYK M 1990 PL IGOŁOMIA 00:48:33 00:48:19
98 391 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:48:42 00:48:25
99 37 TOMASZ CABAŁA M 1983 PL KROKUS PRZYSZOWA PRZYSZOWA 00:48:38 00:48:27
100 315 DOMINIK SUCHANEK M 1994 PL CZCHÓW 00:48:49 00:48:31
101 304 TADEUSZ SMOTER M 1956 PL  ESKADRA KRAKÓW  KRAKÓW-NOWA HUTA 00:48:58 00:48:34
102 147 PAWEŁ KOŚNIK M 1996 PL KRAKÓW 00:48:51 00:48:35
103 422 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:48:46 00:48:38
104 99 MIROSŁAW GRZYBOWSKI M 1984 PL HUSARIA RACE TEAM BIAŁY KOŚCIÓŁ 00:48:51 00:48:44
105 290 MAREK SCHECHTEL M 1962 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:49:00 00:48:50
106 4 PATRYK AUGUSTYN M 2000 PL JEDLICZE 00:48:52 00:48:50
107 312 MATEUSZ STOCHMAL M 1988 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM00:49:05 00:49:00
108 208 BOGDAN MIROSZEWSKI M 1959 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:49:12 00:49:01
109 320 DOMINIK SZASTAK M 1976 PL TEAM PRESTO PROSZOWICE 00:49:17 00:49:12
110 347 SŁAWOMIR TRACZ M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:49:31 00:49:26
111 305 PAWEŁ SMULSKI M 1981 PL KB MARATOŃCZYK  DĘBICA DĘBICA 00:50:12 00:49:59
112 54 ŁUKASZ DARŁAK M 1979 PL DĘBICA 00:50:11 00:50:01
113 319 TADEUSZ SZAFARCZYK M 1978 PL NIEZAWODNI TEAM ZAKLICZYN 00:50:15 00:50:06
114 380 ROBERT ZABOROWSKI M 1962 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:50:32 00:50:23
115 416 ROMAN KULIŃSKI M 1973 PL NOWY SĄCZ 00:50:49 00:50:23
116 421 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:50:43 00:50:27
117 48 MICHAŁ CYGANEK M 1981 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:51:02 00:50:42
118 442 MICHAŁ SATAŁA M 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:50:53 00:50:45
119 281 MARCIN RUTYNA M 1979 PL DEBICA 00:51:12 00:50:48
120 434 JACEK WIECZOREK M 1975 PL WARSZAWA 00:51:18 00:50:49
121 445 EDWARD MUCHA M 1954 PL SKIADEROL TEAM LIMANOWA 00:51:07 00:50:57
122 88 KRZYSZTOF GIDZIŃSKI M 1959 PLSZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO KRAKÓW LIBERTOW 00:51:08 00:51:08
123 412 JACEK MOKDARSKI M 1960 PL NAWOJOWA 00:51:20 00:51:09
124 213 STANISŁAW MIŚ M 1967 PL KASZÓW 00:51:31 00:51:12
125 384 BOGUMIŁ ZAMOJSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:51:32 00:51:13
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126 272 PIOTR PRZYWARA M 1977 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:51:25 00:51:14
127 181 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:51:48 00:51:25
128 430 PAWEŁ CICHOŃ M 1987 PL GDÓW 00:52:02 00:51:26
129 167 PRZEMYSŁAW KUŚ M 1982 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:52:05 00:51:29
130 449 MARCIN MYTAR M 1978 PL KRAKÓW 00:51:40 00:51:31
131 103 MATEUSZ HEŁMECKI M 1990 PL RUNSHOP NOWY SĄCZ CHEŁMIEC 00:52:04 00:51:33
132 217 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 PL TARNÓW 00:51:51 00:51:38
133 426 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ 00:51:53 00:51:38
134 69 KRZYSZTOF DZIEDZIC M 1978 PL KRAKÓW 00:52:19 00:51:58
135 144 PATRYK KOSIÓR M 1999 PL UKS FENIX NOWA WIEŚ 00:52:39 00:52:01
136 314 JERZY STROJNY M 1974 PL - TUCHÓW 00:52:20 00:52:07
137 309 JAROSŁAW STANOCH M 1988 PL KRAKÓW 00:52:23 00:52:08
138 221 PAWEŁ MYJAK M 1986 PL UKS FENIX KRZYŻÓWKA 00:52:49 00:52:12
139 72 ANDRZEJ DZIEDZIC M 1967 PL BHP DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:32 00:52:14
140 257 JAKUB PLUCIŃSKI M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:52:28 00:52:16
141 191 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:52:44 00:52:28
142 427 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OLKUSZ 00:52:43 00:52:28
143 197 DANIEL MATRAS M 1988 PL MIŁEK TRIATHLON TEAM LIMANOWA 00:52:37 00:52:32
144 231 KRZYSZTOF OGAR M 1980 PL PLEŚNA 00:53:09 00:52:36
145 133 PAWEŁ KĘDZIOR M 1977 PL DĘBICA 00:52:56 00:52:42
146 39 KONRAD CHAŁUPSKI M 1992 PL KRAKÓW 00:53:02 00:52:44
147 302 PIOTR SKRZYŃSKI M 1990 PL KRAKÓW 00:52:59 00:52:46
148 82 JAKUB FUDALI M 2000 PL KRAKÓW 00:53:10 00:52:53
149 343 MARCIN TOKARZ M 1985 PL PŁONĄCE PODESZWY TARNÓW 00:53:19 00:52:55
150 157 MICHAŁ KUBAT M 1979 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:53:32 00:52:56
151 260 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 00:53:14 00:53:01
152 363 PAWEŁ WIĘCŁAW M 1991 PL WKURW_TEAM KRAKÓW 00:53:25 00:53:03
153 202 DOMENICO MERCURI M 1980 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:53:07 00:53:04
154 373 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 00:53:34 00:53:07
155 198 IRENEUSZ MAZUR M 1980 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:53:20 00:53:08
156 68 JÓZEF DZIEDZIC M 1968 PL RUN-LOG.COM WOŁOMIN ( BYTOMSKO ) 00:53:33 00:53:13
157 286 KRZYSZTOF RZEPECKI M 1963 PL KRAKÓW 00:53:34 00:53:17
158 80 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:53:31 00:53:29
159 327 PIOTR SZEPTAK M 1999 PL UKS FENIX KRZYŻÓWKA 00:54:16 00:53:37
160 183 ROBERT ŁOPUCH M 1972 PL ŁABOWA 00:53:46 00:53:39
161 401 BARTOSZ KOSMALA M 1974 PL KRAKÓW 00:53:58 00:53:40
162 306 BARTŁOMIEJ SPYRKA M 1988 PL SKAWINA 00:53:55 00:53:41
163 57 DANIEL DOMARECKI M 1999 PL MYŚLENICE 00:54:14 00:53:42
164 408 MIREK DUDA M 1983 PL WIENIEC 00:54:04 00:53:44
165 298 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL BEZ ODDECHU KRAKÓW 00:53:58 00:53:45
166 492 SŁAWOMIR WALASZEK M 1986 PL GILOWICE 00:54:17 00:53:58
167 348 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:54:36 00:54:01
168 12 JAKUB BARAŃSKI M 1993 PL UKS FENIX KRAKÓW 00:54:43 00:54:04
169 278 TOMASZ RAŚ M 1979 PL TOMASZ RAŚ KSIĄŻNICZKI 00:54:55 00:54:16
170 223 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS JEDYNKA SKAWINA SKAWINA 00:54:28 00:54:17
171 248 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKOW KRAKÓW 00:54:38 00:54:25
172 192 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:55:20 00:54:48
173 417 MACIEJ MUSZYŃSKI M 1966 PL KRAKÓW 00:54:56 00:54:48
174 450 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL KRAKÓW 00:55:45 00:54:57
175 333 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:55:35 00:55:04
176 150 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:55:18 00:55:07
177 187 MACIEJ MAJDA M 1987 PL NOWY SĄCZ 00:55:19 00:55:12
178 92 BARTOSZ GŁOWACKI M 1984 PL KRAKÓW 00:55:55 00:55:16
179 228 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:55:42 00:55:19
180 77 MATEUSZ FILIPAK M 1994 PL BOBOWA 00:55:46 00:55:22
181 1 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:55:31 00:55:24
182 168 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 00:55:53 00:55:30
183 611 ROBERT SMYK M 1971 PL NIGHTRUNNERS GLIWICE 01:04:50 00:55:50
184 330 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL BRAK MYŚLENICE 00:56:07 00:55:52
185 145 MICHAŁ KOSMALA M 1980 PL WARSZAWA 00:56:37 00:55:54
186 447 MARIAN DOBOSZ M 1960 PL UKS RYTER RYTRO PIWNICZNA ZDRÓJ 00:56:13 00:55:59
187 38 RAFAŁ CABAŁA M 1974 PL KROKUS PRZYSZOWA PRZYSZOWA 00:56:11 00:55:59
188 177 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 00:56:12 00:56:03
189 112 MATEUSZ JURCZAK M 1988 PL I PO CO CI TO BYŁO WARSZAWA 00:56:21 00:56:11
190 390 JACEK ZYGUCKI M 1963 PL #BIEGAMZZYGUCKIM TARNÓW 00:56:31 00:56:13
191 171 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1984 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE KRAKÓW 00:57:00 00:56:14
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192 45 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:56:48 00:56:17
193 393 MICHAŁ ŻUREK M 1981 PL KRAKÓW 00:57:09 00:56:20
194 389 MAREK ZYCHAL M 1989 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE WOLA ZABIERZOWSKA 00:57:10 00:56:25
195 338 PAWEŁ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1991 PL OLESNO 00:57:31 00:56:48
196 245 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:57:26 00:56:57
197 143 MATEUSZ KOSIŃSKI M 1989 PL DĘBICA 00:57:22 00:57:04
198 193 WOJCIECH MALINOWSKI M 1959 PL TRZEMEŚNIA 00:57:46 00:57:08
199 23 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 00:57:55 00:57:16
200 210 KAMIL MISZCZAK M 1984 PL RUN N FUN KIELCE 00:57:54 00:57:17
201 74 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:57:59 00:57:24
202 334 WOJCIECH SZUFA M 1968 PL NOWY SĄCZ 00:57:46 00:57:27
203 341 PRZEMYSŁAW TKACZ M 1973 PL PRZEMYŚL 00:58:05 00:57:34
204 276 RAFAŁ RADEK M 1966 PL RUN N FUN KIELCE 00:58:12 00:57:35
205 105 GRZEGORZ IWAŃSKI M 1974 PL RUN N FUN KIELCE 00:58:19 00:57:42
206 3 MARIUSZ AUGUSTYN M 1985 PL KRAKÓW 00:58:07 00:57:43
207 122 TOMASZ KALETA M 1982 PL KRAKÓW 00:58:41 00:57:51
208 440 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRWAWE SUTY KRAKÓW 00:58:26 00:57:53
209 44 WIESŁAW CHWIAŁKOWSKI M 1959 PL TORUŃ 00:58:55 00:58:30
210 229 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL BOCHNIA 00:58:53 00:58:32
211 279 DAWID ROGOWSKI M 1993 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:59:07 00:58:39
212 404 ALEKSANDER LULEK M 1974 PL NOWY SĄCZ 00:59:09 00:58:39
213 407 MICHAŁ SZYMAŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:59:12 00:58:41
214 406 PIOTR LULEK M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:59:22 00:58:52
215 60 JACEK DRABIK M 1964 PL KRAKOW 00:59:23 00:58:59
216 323 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL DOBCZYCE 00:59:36 00:59:06
217 429 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:59:32 00:59:07
218 101 GABRIEL HABURA M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:59:50 00:59:13
219 156 ŁUKASZ KRZYŻANOWSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:59:27 00:59:15
220 437 MARIUSZ LENART M 1986 PL KRAKÓW 00:59:27 00:59:15
221 303 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:59:39 00:59:19
222 457 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL KRAKÓW 00:59:53 00:59:26
223 206 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:59:59 00:59:30
224 41 MARCIN CHMURA M 1987 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO 01:00:21 00:59:39
225 67 GRZEGORZ DZIAŁA M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA WIELICZKA 01:00:38 00:59:53
226 235 OLEK MACH M 1978 PL ATLANTIC KLUB STRADOMSKA KRAKÓW 01:01:06 01:00:23
227 452 KRZYSZTOF CIERLIKOWSKI M 1984 PL NOWY SĄCZ 01:01:09 01:00:35
228 372 MICHAL WOŹNIAK M 1982 PL OLESNO 01:01:26 01:00:44
229 108 MARIUSZ JANIAK M 1981 PL KRAKÓW 01:01:16 01:00:44
230 396 KAMIL FRĄCZEK M 1996 PL FITNESS TRZY KORONY KAMIONKA WIELKA 01:00:57 01:00:50
231 241 LESZEK PAŁDYNA M 1962 PL BBL WYDMINY WYDMINY 01:01:27 01:00:52
232 10 STEFAN BARAN M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:01:22 01:00:55
233 5 ANDRZEJ AUGUSTYNIAK M 1952 PL SEFMIN KRAKÓW 01:01:58 01:01:14
234 268 JULIAN PROMIRSKI M 1947 PL JAGNIĄTKÓW JELENIA GÓRA 01:01:34 01:01:16
235 283 MATEUSZ RYBIEC M 1993 PL EMI RUNNERS DOBCZYCE 01:01:57 01:01:24
236 308 KAROL STALICA M 1983 PL TARNÓW 01:02:04 01:01:36
237 355 JACEK WALKOWSKI M 1966 PL STARACHOWICE 01:02:12 01:01:38
238 123 MARCIN KALISZKA M 1978 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 01:02:30 01:01:45
239 175 PAWEŁ LISOWSKI M 1973 PL RTV EURO AGD KRAKÓW 01:02:08 01:02:00
240 359 DAMIAN WĘGIEL M 1991 PL OLESNO 01:03:14 01:02:30
241 81 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM CZERNICHÓW 01:03:07 01:02:41
242 159 PAWEŁ KULIKOWSKI M 1975 PL CHEŁMEK 01:02:57 01:02:43
243 415 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 01:04:01 01:03:28
244 409 KAMIL SOROCKI M 1997 PL MYŚLENICE 01:04:05 01:03:33
245 117 JAROSŁAW JURE M 2013 PL LIMANOWA 01:04:12 01:03:35
246 46 MICHAŁ CIEŚLAK M 1983 PL KRAKÓW 01:05:12 01:04:21
247 326 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL NOWY SĄCZ 01:04:42 01:04:22
248 139 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 01:04:56 01:04:28
249 22 ANDRZEJ PLATA M 1983 PL PODEGRODZIE 01:04:48 01:04:41
250 460 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 01:05:51 01:05:25
251 47 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:05:51 01:05:36
252 405 PIOTR LULEK M 1950 PL NOWY SĄCZ 01:06:21 01:05:51
253 386 DARIUSZ ZIĘBA M 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:06:33 01:05:57
254 76 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL MYŚLENICE 01:06:57 01:06:42
255 296 PAWEŁ SIKORA M 1980 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 01:07:35 01:06:55
256 43 PAWEŁ CHMURA M 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO 01:08:02 01:07:19
257 456 TOMASZ MARCINIEC M 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 01:08:27 01:07:40
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258 274 PAWEŁ PYŻ M 1974 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:08:28 01:07:54
259 155 SŁAWOMIR KRZAK M 1981 PL JA GROMNIK 01:09:47 01:09:21
260 42 PIOTR CHMURA M 1975 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO 01:10:04 01:09:21
261 423 ERYK BOGUMIŁ M 2001 PL OLESNO 01:10:04 01:09:22
262 142 ALEXANDER KOSIN M 1978 PL KRAKOW 01:11:17 01:10:46
263 172 JAROSŁAW LEŚNIEWSKI M 1961 PL RUN &FUN KIELCE MIEDZIANA GÓRA 01:11:28 01:10:50
264 179 JAKUB ŁABUDA M 1982 PL KRAKÓW 01:12:15 01:12:11
265 491 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:13:02 01:12:16
266 254 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 01:14:23 01:13:58
267 53 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 01:14:53 01:14:32
268 293 MAREK SEKUŁA M 1977 PL MS UBEZPIECZENIA SP. Z O.O. STARY SĄCZ
269 294 KRZYSZTOF SĘDOR M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW
270 124 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL BDATEAM KAMIONKA WIELKA
271 250 PIOTR PIĄTEK M 1985 PL RIKODI.PL SKAWINA
272 287 KRZYSZTOF SACZKA M 1987 PL OSP GRS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ
273 310 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO
274 107 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA
275 20 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM WIELICZKA
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